
ALLEGATO 1 al DECRETO ARTEA n. 142 del 15/11/2017

3.500.000,00€            

Progr Ndomanda Beneficiario CodiceFiscale idUTE denominazione UTE cupArtea Spesa Contributo DataRicezione N. protocollo DataProtocollo punteggio Contributo cumulato NOTE

1 2016PSRINVD00000000818704530450020205 COMUNE DI BAGNONE 00081870453 255461 COMUNE DI BAGNONE 744380 100.000,00€          100.000,00€         20/03/2017 09:52 43873 20/03/2017 10:00 40,00 100.000,00€                     Finanziabile

2 2016PSRINVD00000001057004540450160101 COMUNE VILLAFRANCA IN LUNIGIANA 00105700454 117052 COMUNE DI VILLAFRANCA IN LUNIGIANA 745389 100.000,00€          100.000,00€         19/03/2017 11:19 43659 19/03/2017 11:30 40,00 200.000,00€                     Finanziabile

3 2016PSRINVD00000001456504530450060901 COMUNE DI FILATTIERA 00145650453 588005 COMUNE DI FILATTIERA 745390 100.000,00€          100.000,00€         19/03/2017 10:59 43656 19/03/2017 11:00 40,00 300.000,00€                     Finanziabile

4 2016PSRINVD00000001883704560450130201 COMUNE DI PODENZANA 00188370456 271401 COMUNE DI PODENZANA 745395 100.000,00€          100.000,00€         20/03/2017 09:04 43768 20/03/2017 09:30 40,00 400.000,00€                     Finanziabile

5 2016PSRINVD00000001919904560450170104 COMUNE DI ZERI 00191990456 255420 COMUNE DI ZERI 745387 100.000,00€          100.000,00€         20/03/2017 10:11 43918 20/03/2017 10:30 40,00 500.000,00€                     Finanziabile

6 2016PSRINVD00000810013304550450120202 COMUNE DI MULAZZO 81001330455 255352 COMUNE DI MULAZZO 745388 100.000,00€          100.000,00€         20/03/2017 10:35 43991 20/03/2017 11:00 40,00 600.000,00€                     Finanziabile

7 2016PSRINVD00000810013904590450050302 COMUNE DI COMANO 81001390459 316661 COMUNE DI COMANO 745400 100.000,00€          100.000,00€         19/03/2017 10:04 43652 19/03/2017 10:30 40,00 700.000,00€                     Finanziabile

8 2016PSRINVD00000810091704570450142504 COMUNE DI PONTREMOLI 81009170457 255453 COMUNE 745417 100.000,00€          100.000,00€         20/03/2017 10:20 43941 20/03/2017 10:30 40,00 800.000,00€                     Finanziabile

9 2016PSRINVD00000041316904810480310105 PIFFERI GIUSEPPE E GIANLUCA SOCIETA' AGRICOLA 04131690481 82500

PIFFERI GIUSEPPE E GIANLUCA SOCIETA' 

AGRICOLA 745336 100.000,01€          100.000,01€         17/03/2017 12:16 43204 17/03/2017 12:30 40,00 900.000,01€                     Finanziabile

10 2016PSRINVD00000054340804860480310109

AZ.AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA DI TONINELLI 

GIULIANO, ANTONIO E MASSIMO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 05434080486 137360 AZIENDA AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA 745363 100.000,01€          100.000,01€         17/03/2017 15:34 43469 17/03/2017 16:00 40,00 1.000.000,02€                  Finanziabile

11 2016PSRINVD00000064863304800480310107 SOCIETA' AGRICOLA SALVI S.R.L. 06486330480 535695 SOCIETA' AGRICOLA SALVI SRL 745362 100.000,01€          100.000,01€         17/03/2017 14:00 43377 17/03/2017 14:30 40,00 1.100.000,03€                  Finanziabile

12 2016PSRINVD00000065346304850480260104 F.LLI LOLLINI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06534630485 544270 F.LLI LOLLINI SOCIETA' AGRICOLA S.S 745343 100.000,01€          100.000,01€         17/03/2017 12:40 43273 17/03/2017 13:04 40,00 1.200.000,04€                  Finanziabile

13 2016PSRINVDBRTMSM77E20E971F0480310102 BERTACCINI MASSIMO BRTMSM77E20E971F 255933 BERTACCINI MASSIMO 745310 100.000,01€          100.000,01€         18/03/2017 19:23 43641 18/03/2017 19:30 40,00 1.300.000,05€                  Finanziabile

14 2016PSRINVDVSNMRZ64T52E971M0480310103 VISANI MARZIA VSNMRZ64T52E971M 61366 VISANI MARZIA 745369 100.000,01€          100.000,01€         18/03/2017 19:28 43642 18/03/2017 19:30 40,00 1.400.000,06€                  Finanziabile

15 2016PSRINVDZCCNCL86E12D458F0480310104 ZACCARONI NICOLA ZCCNCL86E12D458F 383035 ZACCARONI NICOLA PALAZZUOLO SUL SENIO 745360 100.000,01€          100.000,01€         17/03/2017 13:36 43353 17/03/2017 14:00 40,00 1.500.000,07€                  Finanziabile

16 2016PSRINVD00000003983404630460300201 COMUNE DI STAZZEMA 00398340463 255433 COMUNE DI STAZZEMA 745368 100.000,47€          100.000,47€         18/03/2017 12:26 43627 18/03/2017 12:30 40,00 1.600.000,54€                  Finanziabile

17 2016PSRINVD00000022230004600480320104 SOCIETA' AGRICOLA FUTURO VERDE S.R.L. 02223000460 569293 FUTURO VERDE - PELAGO 745364 100.001,30€          100.001,30€         17/03/2017 16:20 43514 17/03/2017 16:30 40,00 1.700.001,84€                  Finanziabile

18 2016PSRINVD00000003983404630460300101 COMUNE DI STAZZEMA 00398340463 246705 PRUNO-VOLEGNO 745397 100.001,81€          100.001,81€         18/03/2017 12:23 43630 18/03/2017 12:30 40,00 1.800.003,65€                  Finanziabile

19 2016PSRINVD0000094009760466046028010A UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 94009760466 275137 UNIONE DI COMUNI  DELLA VERSILIA 745302 100.002,67€          100.002,67€         20/03/2017 11:34 44105 20/03/2017 12:01 40,00 1.900.006,32€                  Finanziabile

20 2016PSRINVD00000920511404620460340103

CONSORZIO PER LA GESTIONE DELLE RISORSE AGRO-

FORESTALI DI VILLA BASILIC 92051140462 563037

CONSORZIO PER LA GESTIONE DELLE RISORSE 

AGRO-FORESTALI DI VILLA BASILIC 745186 100.138,60€          100.138,60€         17/03/2017 14:16 43369 17/03/2017 14:30 40,00 2.000.144,92€                  Finanziabile

21 2016PSRINVD0000001499380531053001010D UNIONE COMUNI AMIATA GROSSETANA 01499380531 364742

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA 

GROSSETANA 745260 100.140,05€          100.140,05€         17/03/2017 09:26 42910 17/03/2017 09:30 40,00 2.100.284,97€                  Finanziabile

22 2016PSRINVD00000014993805310530220101 UNIONE COMUNI AMIATA GROSSETANA 01499380531 590739 VALLONE 745261 100.441,84€          100.441,84€         17/03/2017 09:20 42915 17/03/2017 09:30 40,00 2.200.726,81€                  Finanziabile

23 2016PSRINVD00000002854204690460340401 COMUNE DI VILLA BASILICA 00285420469 317563 VILLA BASILICA 745185 100.457,76€          100.457,76€         20/03/2017 12:08 44161 20/03/2017 12:30 40,00 2.301.184,57€                  Finanziabile

24 2016PSRINVD00000024289204620460370101 ASBUC DI GIUNCUGNANO 02428920462 585947 ASBUC DI GIUNCUGNANO 745255 100.518,77€          100.518,77€         16/03/2017 17:32 42785 16/03/2017 18:00 40,00 2.401.703,34€                  Finanziabile

25 2016PSRINVDFLSPQL63C23E715F0460340103 FLOSI PASQUALE FLSPQL63C23E715F 86647 FLOSI PASQUALE 745436 100.777,69€          100.777,69€         20/03/2017 11:53 44100 20/03/2017 12:01 40,00 2.502.481,03€                  Finanziabile

26 2016PSRINVD00000003619704780470070806 COMUNE DI MARLIANA 00361970478 318998 COMUNE DI MARLIANA 745270 100.785,37€          100.785,37€         20/03/2017 09:52 43848 20/03/2017 10:00 40,00 2.603.266,40€                  Finanziabile

27 2016PSRINVD00000003578804670460110101 COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI 00357880467 117084 COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI 745342 100.820,64€          100.820,64€         17/03/2017 13:10 43321 17/03/2017 13:30 40,00 2.704.087,04€                  Finanziabile

28 2016PSRINVDCRSGPP68H05H980S0470040107 CORSINI GIUSEPPE CRSGPP68H05H980S 47799 LE RONCACCE DI CORSINI GIUSEPPE 745381 100.960,66€          100.960,66€         17/03/2017 17:18 43556 17/03/2017 17:30 40,00 2.805.047,70€                  Finanziabile

29 2016PSRINVD00000014993805310530220301 UNIONE COMUNI AMIATA GROSSETANA 01499380531 590742 CROCINA 745269 100.970,53€          100.970,53€         17/03/2017 09:16 42887 17/03/2017 09:30 40,00 2.906.018,23€                  Finanziabile

30 2016PSRINVDVNNCSL70H48G713A0470190201 VANNUCCHI CONSUELO VNNCSL70H48G713A 529857 VANNUCCHI CONSUELO 745035 101.145,74€          101.145,74€         16/03/2017 10:50 42337 16/03/2017 11:01 40,00 3.007.163,97€                  Finanziabile

31 2016PSRINVD00000800038904660460040401 COMUNE DI BORGO A MOZZANO 80003890466 326023 COMUNE DI BORGO A MOZZANO 745323 101.156,56€          101.156,56€         17/03/2017 11:38 43188 17/03/2017 12:01 40,00 3.108.320,53€                  Finanziabile

32 2016PSRINVD00000002111704690460020104 COMUNE DI BAGNI DI LUCCA 00211170469 117074 COMUNE DI BAGNI DI LUCCA 745315 101.242,32€          101.242,32€         17/03/2017 11:40 43191 17/03/2017 12:01 40,00 3.209.562,85€                  Finanziabile

33 2016PSRINVD00000014993805310530220201 UNIONE COMUNI AMIATA GROSSETANA 01499380531 590741 BIELLO 745262 101.392,73€          101.392,73€         17/03/2017 09:13 42907 17/03/2017 09:30 40,00 3.310.955,58€                  Finanziabile

34 2016PSRINVD00000020959205140510380101 UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO 02095920514 590662

UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL 

CASENTINO  - UTE TALLA 745187 101.476,31€          101.476,31€         15/03/2017 18:43 42058 15/03/2017 19:00 40,00 3.412.431,89€                  Finanziabile

35 2016PSRINVD00000001371305140510040101 COMUNE DI BIBBIENA 00137130514 136432 COMUNE DI BIBBIENA 745229 101.620,37€          101.620,37€         16/03/2017 13:07 42569 16/03/2017 13:30 40,00 3.514.052,26€                  Non Finanziabile

36 2016PSRINVDVRRMST43R62E058I0470120104 VERRIENTI MARISTELLA VRRMST43R62E058I 89995 FATTORIA DI PIETRABUONA 745352 101.680,69€          101.680,69€         17/03/2017 15:12 43436 17/03/2017 15:30 40,00 3.615.732,95€                  Non Finanziabile

37 2016PSRINVD00000002680305170510150101 COMUNE DI CHIUSI DELLA VERNA 00268030517 242223 COMUNE DI CHIUSI DELLA VERNA 745242 101.823,39€          101.823,39€         17/03/2017 09:05 42901 17/03/2017 09:30 40,00 3.717.556,34€                  Non Finanziabile

38 2016PSRINVD00000020959205140510100101 UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO 02095920514 590661

UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL 

CASENTINO  - UTE CASTEL SAN NICCOLO' 745179 101.980,74€          101.980,74€         15/03/2017 18:42 42061 15/03/2017 19:00 40,00 3.819.537,08€                  Non Finanziabile

39 2016PSRINVD00000018767204730470180102

TERRE DI CAMPEDA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 

FORESTALE 01876720473 560067

TERRE DI CAMPEDA SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA FORESTALE 745384 102.762,11€          102.762,11€         20/03/2017 10:11 43917 20/03/2017 10:30 40,00 3.922.299,19€                  Non Finanziabile

40 2016PSRINVD00000064863304800480310106 SOCIETA' AGRICOLA SALVI S.R.L. 06486330480 535695 SOCIETA' AGRICOLA SALVI SRL 745271 103.229,81€          103.229,81€         16/03/2017 15:18 42635 16/03/2017 15:30 40,00 4.025.529,00€                  Non Finanziabile

41 2016PSRINVD00000099600000170460020103 SOCIETA' AGRICOLA MEDIA VALLE SRL 09960000017 266947 BAGNI DI LUCCA 745386 103.408,79€          103.408,79€         17/03/2017 18:09 43582 17/03/2017 18:30 40,00 4.128.937,79€                  Non Finanziabile

42 2016PSRINVD00000900601004770470040101 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 90060100477 590503 BOTRAIA 745208 103.463,24€          103.463,24€         16/03/2017 15:40 42678 16/03/2017 16:00 40,00 4.232.401,03€                  Non Finanziabile

43 2016PSRINVDVSNMRZ64T52E971M0480310102 VISANI MARZIA VSNMRZ64T52E971M 61366 VISANI MARZIA 744351 104.605,81€          104.605,81€         18/03/2017 19:26 43640 18/03/2017 19:30 40,00 4.337.006,84€                  Non Finanziabile

44 2016PSRINVD00000004204404630460140105 COMUNE DI FOSCIANDORA 00420440463 117155 COMUNE DI FOSCIANDORA 745396 105.627,19€          105.627,19€         20/03/2017 09:16 43807 20/03/2017 09:30 40,00 4.442.634,03€                  Non Finanziabile

45 2016PSRINVD00000041316904810480310104 PIFFERI GIUSEPPE E GIANLUCA SOCIETA' AGRICOLA 04131690481 82500

PIFFERI GIUSEPPE E GIANLUCA SOCIETA' 

AGRICOLA 745207 105.936,35€          105.936,35€         16/03/2017 11:49 42437 16/03/2017 12:00 40,00 4.548.570,38€                  Non Finanziabile

46 2016PSRINVD00000004204404630460140106 COMUNE DI FOSCIANDORA 00420440463 117155 COMUNE DI FOSCIANDORA 745399 106.447,14€          106.447,14€         20/03/2017 09:19 43777 20/03/2017 09:30 40,00 4.655.017,52€                  Non Finanziabile

47 2016PSRINVD00000065346304850480260103 F.LLI LOLLINI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06534630485 544270 F.LLI LOLLINI SOCIETA' AGRICOLA S.S 745303 106.678,97€          106.678,97€         17/03/2017 09:37 42975 17/03/2017 10:00 40,00 4.761.696,49€                  Non Finanziabile

48 2016PSRINVD0000002335530461046036010H COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 745406 106.743,31€          106.743,31€         18/03/2017 12:24 43628 18/03/2017 12:30 40,00 4.868.439,80€                  Non Finanziabile

49 2016PSRINVD00000054340804860480310108

AZ.AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA DI TONINELLI 

GIULIANO, ANTONIO E MASSIMO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 05434080486 137360 AZIENDA AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA 745286 106.992,59€          106.992,59€         16/03/2017 17:35 42801 16/03/2017 18:00 40,00 4.975.432,39€                  Non Finanziabile

50 2016PSRINVD00000003987304650460080301 COMUNE DI CAREGGINE 00398730465 248773 COMUNE DI CAREGGINE 745311 107.170,07€          107.170,07€         17/03/2017 17:08 43558 17/03/2017 17:30 40,00 5.082.602,46€                  Non Finanziabile

51 2016PSRINVD00000003904804650460230101 COMUNE PIAZZA AL SERCHIO 00390480465 246592 COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 745253 107.372,33€          107.372,33€         17/03/2017 12:39 43293 17/03/2017 13:04 40,00 5.189.974,79€                  Non Finanziabile

52 2016PSRINVD00000004204404630460140107 COMUNE DI FOSCIANDORA 00420440463 117155 COMUNE DI FOSCIANDORA 745401 108.068,62€          108.068,62€         20/03/2017 09:25 43760 20/03/2017 09:30 40,00 5.298.043,41€                  Non Finanziabile

53 2016PSRINVDZCCNCL86E12D458F0480310103 ZACCARONI NICOLA ZCCNCL86E12D458F 383035 ZACCARONI NICOLA PALAZZUOLO SUL SENIO 745309 108.149,39€          108.149,39€         16/03/2017 19:24 42819 16/03/2017 19:30 40,00 5.406.192,80€                  Non Finanziabile

54 2016PSRINVD0000002335530461046036010G COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 745402 108.210,45€          108.210,45€         18/03/2017 12:05 43631 18/03/2017 12:30 40,00 5.514.403,25€                  Non Finanziabile

55 2016PSRINVD00000014283804870480390305 COMUNE DI SAN GODENZO 01428380487 246524 SAN GODENZO (FI) 745276 108.300,00€          108.300,00€         16/03/2017 15:39 42666 16/03/2017 16:00 40,00 5.622.703,25€                  Non Finanziabile

56 2016PSRINVD00000004234604680460250202 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 00423460468 292156 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 745205 108.597,51€          108.597,51€         20/03/2017 09:02 43808 20/03/2017 09:30 40,00 5.731.300,76€                  Non Finanziabile

57 2016PSRINVD00000002043604650460090802 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 745133 108.978,74€          108.978,74€         20/03/2017 08:45 43736 20/03/2017 09:00 40,00 5.840.279,50€                  Non Finanziabile

58 2016PSRINVD00000023355304610460360201 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 590758 VERGEMOLI 745432 109.297,27€          109.297,27€         20/03/2017 10:37 44013 20/03/2017 11:00 40,00 5.949.576,77€                  Non Finanziabile

59 2016PSRINVD00000003987104670460060101 COMUNE DI CAMPORGIANO 00398710467 117136 COMUNE DI CAMPORGIANO 745219 109.370,44€          109.370,44€         17/03/2017 13:25 43332 17/03/2017 13:30 40,00 6.058.947,21€                  Non Finanziabile

60 2016PSRINVDMNGFNC53H50H008J0510320103 MENGHETTI FRANCA MNGFNC53H50H008J 53802 MENGHETTI FRANCA 744366 110.254,50€          110.254,50€         16/03/2017 16:40 42726 16/03/2017 17:00 40,00 6.169.201,71€                  Non Finanziabile

61 2016PSRINVDGFFRFL33S29H744A1000010101 GIOFFREDI GFFRFL33S29H744A 108691 GIOFFREDI RAFFAELLO 745403 110.394,16€          110.394,16€         18/03/2017 14:02 43635 18/03/2017 14:30 40,00 6.279.595,87€                  Non Finanziabile

62 2016PSRINVDRLNNTN57M19G713O0470140108 ORLANDINI ANTONIO RLNNTN57M19G713O 89617 ORLANDINI ANTONIO 745296 110.460,25€          110.460,25€         17/03/2017 16:07 43501 17/03/2017 16:30 40,00 6.390.056,12€                  Non Finanziabile

63 2016PSRINVD00000003904804650460230103 COMUNE PIAZZA AL SERCHIO 00390480465 246592 COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 745259 110.839,44€          110.839,44€         17/03/2017 13:18 43331 17/03/2017 13:30 40,00 6.500.895,56€                  Non Finanziabile

Paragrafo 1.3 Bando - Dotazione finanziaria pari a:

1



64 2016PSRINVD00000004234604680460250201 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 00423460468 292156 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 745165 111.358,57€          111.358,57€         20/03/2017 08:50 43718 20/03/2017 09:00 40,00 6.612.254,13€                  Non Finanziabile

65 2016PSRINVDNNNFNC68C64D458D0480310102 NONNI FRANCESCA NNNFNC68C64D458D 86141 NONNI FRANCESCA 745197 111.907,90€          111.907,90€         17/03/2017 10:32 43066 17/03/2017 11:00 40,00 6.724.162,03€                  Non Finanziabile

66 2016PSRINVD0000002335530461046036010E COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 745394 112.697,72€          112.697,72€         18/03/2017 10:31 43620 18/03/2017 11:00 40,00 6.836.859,75€                  Non Finanziabile

67 2016PSRINVD00000017858204710470040105

SOCIETA' AGRICOLA CASA LORI 2 DI BERNARDI DAIANA E 

C. S.N.C. 01785820471 381520

SOCIETA' AGRICOLA CASA LORI 2 DI BERNARDI 

DAIANA E C. S.N.C. 745344 120.864,73€          120.864,73€         17/03/2017 12:46 43298 17/03/2017 13:04 40,00 6.957.724,48€                  Non Finanziabile

68 2016PSRINVD0000006096360489048025010J UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE 06096360489 331894

UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE 

LONDA 744490 127.311,63€          127.311,63€         16/03/2017 09:00 42143 16/03/2017 09:30 40,00 7.085.036,11€                  Non Finanziabile

69 2016PSRINVD00000012265304650460290503

COMITATO DI GESTIONE BENI USO CIVICO VALLE DI 

SORAGGIO 01226530465 341476

COMITATO DI GESTIONE BENI USO CIVICO 

VALLE DI SORAGGIO 745192 128.332,02€          105.190,18€         20/03/2017 11:47 44113 20/03/2017 12:01 40,00 7.190.226,29€                  Non Finanziabile

70 2016PSRINVD0000002335530461046036010F COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 745398 133.648,00€          133.648,00€         18/03/2017 11:29 43622 18/03/2017 11:30 40,00 7.323.874,29€                  Non Finanziabile

71 2016PSRINVD00000003987304650460080303 COMUNE DI CAREGGINE 00398730465 248773 COMUNE DI CAREGGINE 745316 133.901,96€          133.901,96€         17/03/2017 17:57 43577 17/03/2017 18:00 40,00 7.457.776,25€                  Non Finanziabile

72 2016PSRINVD00000011615004810480310106 COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 01161500481 246611 COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 745321 134.300,00€          134.300,00€         17/03/2017 15:50 43475 17/03/2017 16:00 40,00 7.592.076,25€                  Non Finanziabile

73 2016PSRINVD00000900601004770470010101 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 90060100477 590260 BICCHIERE E TAUFFI 744934 136.153,01€          136.153,01€         17/03/2017 13:15 43345 17/03/2017 13:30 40,00 7.728.229,26€                  Non Finanziabile

74 2016PSRINVD00000800045102870480260101 CANOVE DI GAMOGNA S.S. 80004510287 107908 CANOVE DI GAMOGNA 745137 141.049,49€          141.049,49€         16/03/2017 11:21 42384 16/03/2017 11:36 40,00 7.869.278,75€                  Non Finanziabile

75 2016PSRINVD00000003455105070500340404 COMUNE DI SANTA LUCE 00345510507 318997 COMUNE DI SANTA LUCE 744472 144.485,59€          144.485,59€         17/03/2017 11:13 43138 17/03/2017 11:30 40,00 8.013.764,34€                  Non Finanziabile

76 2016PSRINVD00000003987304650460080302 COMUNE DI CAREGGINE 00398730465 248773 COMUNE DI CAREGGINE 745314 145.000,00€          145.000,00€         17/03/2017 17:30 43559 17/03/2017 17:30 40,00 8.158.764,34€                  Non Finanziabile

77 2016PSRINVD00000035532612010480180104 SOCIETA' AGRICOLA 5 MONTI 03553261201 573612 SOCIETA' AGRICOLA 5 MONTI 745284 158.499,23€          158.499,23€         17/03/2017 10:31 43086 17/03/2017 11:00 40,00 8.317.263,57€                  Non Finanziabile

78 2016PSRINVD00000003668604500450140103 GIOGALLO SOC. COOP. A RESPONSABILITA' LIMITATA 00366860450 105785 GIOGALLO. SOCIETA' COOPERATIVA 745119 160.480,24€          160.480,24€         17/03/2017 07:08 42830 17/03/2017 07:30 40,00 8.477.743,81€                  Non Finanziabile

79 2016PSRINVD0000090024210511051020010C UNIONE DEI COMUNI DEL PRATOMAGNO 90024210511 274720 UNIONE DEI COMUNI DEL PRATOMAGNO 745422 164.097,78€          164.097,78€         20/03/2017 09:30 43858 20/03/2017 10:00 40,00 8.641.841,59€                  Non Finanziabile

80 2016PSRINVD0000002098160514051034010I

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA 

TOSCANA 02098160514 364296

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA 

VALTIBERINA TOSCANA - UTE 745338 171.820,62€          171.820,62€         17/03/2017 13:32 43357 17/03/2017 14:00 40,00 8.813.662,21€                  Non Finanziabile

81 2016PSRINVD00000002043604650460090804 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 745295 173.975,00€          173.975,00€         20/03/2017 08:47 43725 20/03/2017 09:00 40,00 8.987.637,21€                  Non Finanziabile

82 2016PSRINVD00000003352804670460350202 COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA 00335280467 255243 COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA 745000 183.531,65€          183.531,65€         17/03/2017 16:08 43516 17/03/2017 16:30 40,00 9.171.168,86€                  Non Finanziabile

83 2016PSRINVD00000010787504500450140101

RISERVA PER LA RACCOLTA DEI PRODOTTI DEL BOSCO E 

DEL SOTTOBOSCO ALTA VAL VERDE 01078750450 586564

RISERVA PER LA RACCOLTA DEI PRODOTTI DEL 

BOSCO E DEL SOTTOBOSCO ALTA VAL VERDE 745367 189.674,47€          189.674,47€         20/03/2017 08:34 43733 20/03/2017 09:00 40,00 9.360.843,33€                  Non Finanziabile

84 2016PSRINVD00000820010905110510032401 COMUNE DI BADIA TEDALDA 82001090511 587789 COMUNE DI BADIA TEDALDA 745233 196.117,47€          196.117,47€         17/03/2017 10:11 43035 17/03/2017 10:30 40,00 9.556.960,80€                  Non Finanziabile

85 2016PSRINVD00000910175003970480310101 CONSORZIO VOLONTARIO STRADA RURALE FANTINO 91017500397 291255

STRADA RURALE FANTINO - PALAZZUOLO SUL 

SENIO 745279 219.500,00€          219.500,00€         17/03/2017 10:29 43011 17/03/2017 10:30 40,00 9.776.460,80€                  Non Finanziabile

86 2016PSRINVD00000010814604510450090101 TERRE DI LUNI ONLUS 01081460451 121409 TERRE DI LUNI ONLUS 744471 233.225,74€          233.225,74€         15/03/2017 14:42 41834 15/03/2017 15:00 40,00 10.009.686,54€                Non Finanziabile

87 2016PSRINVD00000900284303960480310101

CONSORZIO INTER. VOL. IDR. PER MIGLIORAMENTI FOND. 

E MANT. VIAB. TRA PROPRIETARI E CONDUT. CA' 

MAGGIORE-TERMINI-RIO VALLE 90028430396 290984 STRADA CA' MAGGIORE TERMINI RIO VALLE 745245 240.000,00€          240.000,00€         17/03/2017 10:30 43105 17/03/2017 11:00 40,00 10.249.686,54€                Non Finanziabile

88 2016PSRINVD00000900284303960480310102

CONSORZIO INTER. VOL. IDR. PER MIGLIORAMENTI FOND. 

E MANT. VIAB. TRA PROPRIETARI E CONDUT. CA' 

MAGGIORE-TERMINI-RIO VALLE 90028430396 290984 STRADA CA' MAGGIORE TERMINI RIO VALLE 745423 240.000,00€          240.000,00€         20/03/2017 09:44 43849 20/03/2017 10:00 40,00 10.489.686,54€                Non Finanziabile

89 2016PSRINVD00000900601004770470040201 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 90060100477 590871 RIVORETA 745426 243.288,45€          243.288,45€         20/03/2017 10:05 43909 20/03/2017 10:30 40,00 10.732.974,99€                Non Finanziabile

90 2016PSRINVD00000003306804630460270303 COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA 00330680463 246762 SAN ROMANO IN GARFAGNANA 745019 272.426,00€          272.426,00€         17/03/2017 16:29 43498 17/03/2017 16:30 40,00 11.005.400,99€                Non Finanziabile

91 2016PSRINVD0000090023610521052020010L UNIONE DEI COMUNI AMIATA VAL D'ORCIA 90023610521 364572 UNIONE DEI COMUNI AMIATA VAL D'ORCIA 744978 273.264,14€          273.264,14€         20/03/2017 11:46 44101 20/03/2017 12:01 40,00 11.278.665,13€                Non Finanziabile

92 2016PSRINVD00000010113204860480330103 COMUNE DI PONTASSIEVE 01011320486 224546 COMUNE DI PONTASSIEVE 745134 284.872,58€          284.872,58€         16/03/2017 09:03 42138 16/03/2017 09:30 40,00 11.563.537,71€                Non Finanziabile

93 2016PSRINVD00000900298303960480260101

CONSORZIO VOLONTARIO STRADA RURALE ALBERO-

SCHETA MONTEMAGGIORE 90029830396 383800

CONSORZIO VOLONTARIO STRADA RURALE 

ALBERO-SCHETA MONTEMAGGIORE 745297 299.330,00€          299.330,00€         17/03/2017 10:31 43100 17/03/2017 11:00 40,00 11.862.867,71€                Non Finanziabile

94 2016PSRINVD00000003163304630460190102 COMUNE DI MINUCCIANO 00316330463 117153 COMUNE DI MINUCCIANO 745405 305.114,73€          305.114,73€         20/03/2017 09:50 43845 20/03/2017 10:00 40,00 12.167.982,44€                Non Finanziabile

95 2016PSRINVD00000001922505120510010401 COMUNE DI ANGHIARI 00192250512 587788 COMUNE DI ANGHIARI 745241 310.000,01€          297.647,01€         18/03/2017 13:42 43634 18/03/2017 14:00 40,00 12.465.629,45€                Non Finanziabile

96 2016PSRINVD00000003375704690460200202 COMUNE DI MOLAZZANA 00337570469 306104 COMUNE DI MOLAZZANA 745383 339.750,00€          339.750,00€         17/03/2017 17:20 43557 17/03/2017 17:30 40,00 12.805.379,45€                Non Finanziabile

97 2016PSRINVD00000900541304720470190102 UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE 90054130472 564084

UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO 

PISTOIESE 745313 346.850,80€          346.850,80€         20/03/2017 12:29 44181 20/03/2017 12:30 40,00 13.152.230,25€                Non Finanziabile

98 2016PSRINVD00000013690504870480320403 COMUNE DI PELAGO 01369050487 534070 COMUNE DI PELAGO 745318 431.572,07€          431.572,07€         17/03/2017 09:59 42964 17/03/2017 10:00 40,00 13.583.802,32€                Non Finanziabile

99 2016PSRINVD00000810001604650460150403 COMUNE DI GALLICANO 81000160465 338021 COMUNE DI GALLICANO 745376 489.592,08€          489.592,08€         17/03/2017 16:37 43527 17/03/2017 17:00 40,00 14.073.394,40€                Non Finanziabile

100 2016PSRINVD00000003987204660460310201 COMUNE DI VAGLI SOTTO 00398720466 339117 COMUNE DI VAGLI SOTTO 745308 496.875,10€          496.875,10€         17/03/2017 18:45 43590 17/03/2017 19:00 40,00 14.570.269,50€                Non Finanziabile

101 2016PSRINVD00000840036904881000010702 COMUNE DI CANTAGALLO 84003690488 514355 COMUNE DI CANTAGALLO 745282 663.346,12€          663.346,12€         16/03/2017 18:43 42814 16/03/2017 19:00 40,00 15.233.615,62€                Non Finanziabile

102 2016PSRINVD00000011752404880480180102 AMM.COMUNALE DI FIRENZUOLA 01175240488 246670 COMUNE DI FIRENZUOLA 745087 109.746,11€          109.746,11€         17/03/2017 11:02 43150 17/03/2017 11:30 35,00 15.343.361,73€                Non Finanziabile

103 2016PSRINVD00000011752404880480180103 AMM.COMUNALE DI FIRENZUOLA 01175240488 246670 COMUNE DI FIRENZUOLA 745278 132.900,00€          132.900,00€         17/03/2017 11:02 43153 17/03/2017 11:30 35,00 15.476.261,73€                Non Finanziabile

104 2016PSRINVD00000013690504870480320402 COMUNE DI PELAGO 01369050487 534070 COMUNE DI PELAGO 745045 232.008,73€          232.008,73€         17/03/2017 09:58 42966 17/03/2017 10:00 35,00 15.708.270,46€                Non Finanziabile

105 2016PSRINVD00000002840005100510350501 COMUNE DI SESTINO PROVINCIA DI AREZZO 00284000510 587800 COMUNE DI SESTINO PROVINCIA DI AREZZO 745191 114.960,95€          114.960,95€         17/03/2017 11:20 43141 17/03/2017 11:30 33,00 15.823.231,41€                Non Finanziabile

106 2016PSRINVD00000058518404870480520102 ECOLAND SRL 05851840487 535738 ECOLAND SRL 744762 127.902,03€          127.902,03€         20/03/2017 12:53 44258 20/03/2017 13:00 33,00 15.951.133,44€                Non Finanziabile

107 2016PSRINVD00000002422005170510130604 COMUNE DI CAVRIGLIA 00242200517 318633 COMUNE DI CAVRIGLIA 745357 128.312,07€          128.312,07€         20/03/2017 10:08 43916 20/03/2017 10:30 33,00 16.079.445,51€                Non Finanziabile

108 2016PSRINVD00000013153204890480260301 COMUNE DI MARRADI 01315320489 292196 COMUNE DI MARRADI 745322 134.300,35€          134.300,35€         17/03/2017 12:50 43279 17/03/2017 13:04 33,00 16.213.745,86€                Non Finanziabile

109 2016PSRINVD00000001808704790470060101 COMUNE DI LARCIANO 00180870479 590272 COMUNE DI LARCIANO 745277 143.425,07€          143.425,07€         16/03/2017 18:04 42805 16/03/2017 18:30 33,00 16.357.170,93€                Non Finanziabile

110 2016PSRINVDBRZMRZ67C51I726D0530060101 BARZELLOTTI MARZIA BRZMRZ67C51I726D 568041 BARZELLOTTI MARZIA 745275 165.957,31€          165.957,31€         16/03/2017 16:34 42741 16/03/2017 17:00 33,00 16.523.128,24€                Non Finanziabile

111 2016PSRINVD00000810030904950490200101 CONSORZIO PERMANENTE VIE VICINALI-SUVERETO 81003090495 255487

CONSORZIO PERMANENTE VIE VICINALI 

SUVERETO 744390 178.455,05€          178.455,05€         17/03/2017 11:53 43179 17/03/2017 12:01 33,00 16.701.583,29€                Non Finanziabile

112 2016PSRINVD00000013357104530450030105 INCANDIA BIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01335710453 560582 INCANDIA BIO SOCIETÀ AGRICOLA S.S 745413 205.365,25€          205.365,25€         19/03/2017 23:36 43689 20/03/2017 07:00 33,00 16.906.948,54€                Non Finanziabile

113 2016PSRINVDPNRMRC55E01D612T0470110105 PANERAI MARCO PNRMRC55E01D612T 244371 PANERAI MARCO 745172 230.000,00€          230.000,00€         20/03/2017 11:31 44121 20/03/2017 12:01 33,00 17.136.948,54€                Non Finanziabile

114 2016PSRINVD00000001171005370530060202 COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 00117100537 228868 COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 745117 250.000,00€          250.000,00€         20/03/2017 12:55 44242 20/03/2017 13:00 33,00 17.386.948,54€                Non Finanziabile

115 2016PSRINVD00000001002904510450110102 COMUNE DI MONTIGNOSO 00100290451 117115 COMUNE DI MONTIGNOSO 745450 100.350,81€          100.350,81€         20/03/2017 12:07 44158 20/03/2017 12:30 28,00 17.487.299,35€                Non Finanziabile

116 2016PSRINVD00000003201605000500160101 COMUNE DI LAIATICO 00320160500 117129 COMUNE DI LAJATICO 745228 107.024,75€          107.024,75€         20/03/2017 09:51 43864 20/03/2017 10:00 28,00 17.594.324,10€                Non Finanziabile

117 2016PSRINVD00000003904804650460230102 COMUNE PIAZZA AL SERCHIO 00390480465 246592 COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 745257 107.914,24€          107.914,24€         17/03/2017 13:01 43337 17/03/2017 13:30 28,00 17.702.238,34€                Non Finanziabile

118 2016PSRINVD00000011752404880480180104 AMM.COMUNALE DI FIRENZUOLA 01175240488 246670 COMUNE DI FIRENZUOLA 745359 109.746,11€          109.746,11€         18/03/2017 09:27 43603 18/03/2017 09:30 28,00 17.811.984,45€                Non Finanziabile

119 2016PSRINVD00000020185203590450070101 PARCO NAZ.APPENN.TOSCO EMILIANO 02018520359 255466

PARCO NAZIONALE DELL'APPENNINO TOSCO-

EMILIANO 745463 109.816,73€          109.816,73€         20/03/2017 12:35 44215 20/03/2017 13:00 28,00 17.921.801,18€                Non Finanziabile

120 2016PSRINVDBNTNMR71S59H501V0510200101 BONATTI ANNA MARIA BNTNMR71S59H501V 115126 BONATTI ANNA MARIA 745014 114.296,67€          114.296,67€         16/03/2017 17:42 42792 16/03/2017 18:00 28,00 18.036.097,85€                Non Finanziabile

121 2016PSRINVDCNTLCA87T57B832I0450100102 CONTI ALICE CNTLCA87T57B832I 339831 CONTI ALICE 745067 118.088,00€          118.088,00€         17/03/2017 09:22 42927 17/03/2017 09:30 28,00 18.154.185,85€                Non Finanziabile

122 2016PSRINVDNSTVNT58H15D235G0470040101 NESTI VALENTINO NSTVNT58H15D235G 55750 NESTI VALENTINO 745204 125.762,69€          125.762,69€         15/03/2017 18:51 42062 15/03/2017 19:00 28,00 18.279.948,54€                Non Finanziabile

123 2016PSRINVD00000004234604680460250203 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 00423460468 292156 COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 745206 128.571,82€          128.571,82€         20/03/2017 09:05 43771 20/03/2017 09:30 28,00 18.408.520,36€                Non Finanziabile

124 2016PSRINVD00000018552205030500250104 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO AI PERI SS 01855220503 250916 AZ. AGR. POGGIO AI PERI S.S.A. 744724 129.874,59€          129.874,59€         20/03/2017 12:30 44200 20/03/2017 12:30 28,00 18.538.394,95€                Non Finanziabile
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125 2016PSRINVD00000011752404880480180105 AMM.COMUNALE DI FIRENZUOLA 01175240488 246670 COMUNE DI FIRENZUOLA 745392 132.900,00€          132.900,00€         18/03/2017 09:28 43604 18/03/2017 09:30 28,00 18.671.294,95€                Non Finanziabile

126 2016PSRINVD00000021264605140510310101 FATTORIA DI SELVOLI SOCIETA AGRICOLA S.S. 02126460514 383107 FATTORIA DI SELVOLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 745304 142.218,21€          142.218,21€         17/03/2017 15:58 43468 17/03/2017 16:00 28,00 18.813.513,16€                Non Finanziabile

127 2016PSRINVD00000002406105270520070106 COMUNE DI CASTIGLIONE D'ORCIA 00240610527 259654 INSEDIAMENTI PRODUTTIVI 745066 201.000,00€          201.000,00€         16/03/2017 09:18 42131 16/03/2017 09:30 28,00 19.014.513,16€                Non Finanziabile

128 2016PSRINVD00000000794504580450030201 COMUNE DI CARRARA 00079450458 265997 COMUNE DI CARRARA 745104 203.607,22€          203.607,22€         20/03/2017 11:10 44049 20/03/2017 11:31 28,00 19.218.120,38€                Non Finanziabile

129 2016PSRINVD00000002043604650460090806 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 745414 221.466,37€          221.466,37€         20/03/2017 10:37 44019 20/03/2017 11:00 28,00 19.439.586,75€                Non Finanziabile

130 2016PSRINVD00000013690504870480320404 COMUNE DI PELAGO 01369050487 534070 COMUNE DI PELAGO 745380 232.008,74€          232.008,74€         18/03/2017 10:13 43611 18/03/2017 10:30 28,00 19.671.595,49€                Non Finanziabile

131 2016PSRINVD00000002043604650460090807 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 745415 257.754,67€          257.754,67€         20/03/2017 10:40 44005 20/03/2017 11:00 28,00 19.929.350,16€                Non Finanziabile

132 2016PSRINVD00000001172505300530041001 COMUNE DI CASTEL DEL PIANO 00117250530 590715 COMUNE CASTEL DEL PIANO 745231 259.160,41€          259.160,41€         17/03/2017 13:16 43324 17/03/2017 13:30 28,00 20.188.510,57€                Non Finanziabile

133 2016PSRINVD00000020846005150510030101

BORGO DEI SEMPLICI SOCIETA' AGRICOLA IN NOME 

COLLETTIVO DI VITTORIA FORNARI E C. 02084600515 348562 BORGO DEI SEMPLICI SOCIETA' AGRICOLA SNC 745291 272.214,05€          272.214,05€         17/03/2017 11:14 43162 17/03/2017 11:30 28,00 20.460.724,62€                Non Finanziabile

134 2016PSRINVDCSMDGI79S30F402Y0520070101 COSIMI DIEGO CSMDGI79S30F402Y 116508 AZ. AGR. COSIMI DIEGO 744943 330.000,00€          330.000,00€         17/03/2017 15:13 43420 17/03/2017 15:30 28,00 20.790.724,62€                Non Finanziabile

135 2016PSRINVD00000810015105280520200301 COMUNE DI PIANCASTAGNAIO 81001510528 390726 COMUNE DI PIANCASTAGNAIO 745385 409.902,54€          409.902,54€         20/03/2017 10:20 43936 20/03/2017 10:30 28,00 21.200.627,16€                Non Finanziabile

136 2016PSRINVD00000001817604550450100902 COMUNE DI MASSA 00181760455 585526 COMUNE DI MASSA 744232 470.000,00€          470.000,00€         09/03/2017 10:54 38403 09/03/2017 11:00 28,00 21.670.627,16€                Non Finanziabile

137 2016PSRINVD00000900603305040500020101 STRADA VICINALE DI QUADONICA 90060330504 590798 STRADA VICINALE DI QUADONICA 745333 487.235,24€          487.235,24€         18/03/2017 22:47 43644 19/03/2017 07:00 28,00 22.157.862,40€                Non Finanziabile

138 2016PSRINVD00000005484405850520340103 MONTESTIGLIANO S.R.L. SOCIETA' A 00548440585 36999 MONTESTIGLIANO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 745007 122.592,60€          122.592,60€         17/03/2017 12:26 43243 17/03/2017 12:30 27,00 22.280.455,00€                Non Finanziabile

139 2016PSRINVD00000830044305060500300101 CONSORZIO STRADALE UNIFICATO SORBUGNANO 83004430506 585674

CONSORZIO STRADALE UNIFICATO 

SORBUGNANO 745371 123.213,62€          123.213,62€         20/03/2017 08:31 43721 20/03/2017 09:00 27,00 22.403.668,62€                Non Finanziabile

140 2016PSRINVD00000060517409640480330104 FATTORIA DI GRIGNANO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 06051740964 253764

FATTORIA DI GRIGNANO SOCIETA' AGRICOLA A 

R.L. 744745 140.942,58€          140.942,58€         17/03/2017 12:52 43287 17/03/2017 13:04 27,00 22.544.611,20€                Non Finanziabile

141 2016PSRINVD00000064039504850480530103 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 06403950485 511704 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 744885 150.000,00€          150.000,00€         15/03/2017 15:16 41876 15/03/2017 15:30 27,00 22.694.611,20€                Non Finanziabile

142 2016PSRINVDCSTCRS82M16B160Y0520130101 CASTLUNGER CHRISTIAN CSTCRS82M16B160Y 343473 CASTLUNGER CHRISTIAN 745410 174.648,06€          174.648,06€         18/03/2017 16:12 43638 18/03/2017 16:30 27,00 22.869.259,26€                Non Finanziabile

143 2016PSRINVD00000800109504850480370304 COMUNE DI RUFINA 80010950485 356660 COMUNE DI RUFINA 745180 184.655,28€          184.655,28€         17/03/2017 09:43 42952 17/03/2017 10:00 27,00 23.053.914,54€                Non Finanziabile

144 2016PSRINVD00000008393201650480020101 PONTE ROSSO SRL 00839320165 119689 PONTE ROSSO S.R.L. 745040 267.025,55€          267.025,55€         20/03/2017 10:49 43989 20/03/2017 11:00 27,00 23.320.940,09€                Non Finanziabile

145 2016PSRINVD00000010170004880480040505 COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 01017000488 293485 COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 744951 355.000,00€          355.000,00€         17/03/2017 15:36 43461 17/03/2017 16:00 27,00 23.675.940,09€                Non Finanziabile

146 2016PSRINVD00000064039504850480530102 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 06403950485 511704 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 745307 355.500,00€          355.500,00€         17/03/2017 11:23 43159 17/03/2017 11:30 27,00 24.031.440,09€                Non Finanziabile

147 2016PSRINVD00000010113204860480330104 COMUNE DI PONTASSIEVE 01011320486 224546 COMUNE DI PONTASSIEVE 745176 186.219,94€          186.219,94€         16/03/2017 09:01 42152 16/03/2017 09:30 22,00 24.217.660,03€                Non Finanziabile

148 2016PSRINVD00000017400709721000020105 FATTORIA VERGHERETO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01740070972 84347

AZIENDA AGRICOLA VERGHERETO SOCIETA' 

SEMPLICE DI LANDINI EMILIO  E ESPOSITO 

CRISTINA 745440 105.578,00€          105.578,00€         20/03/2017 11:42 44110 20/03/2017 12:01 20,00 24.323.238,03€                Non Finanziabile

149 2016PSRINVD00000001839705080500392401 COMUNE DI VOLTERRA 00183970508 348330 COMUNE DI VOLTERRA 745327 143.045,82€          143.045,82€         17/03/2017 15:41 43488 17/03/2017 16:00 20,00 24.466.283,85€                Non Finanziabile

150 2016PSRINVD00000013752305600530140102

FATTORIA PIANETTI SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 01375230560 106489

FATTORIA PIANETTI SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 745416 174.361,46€          174.361,46€         19/03/2017 11:31 43666 19/03/2017 12:00 20,00 24.640.645,31€                Non Finanziabile

151 2016PSRINVDLRRPPL55C14F023C0450100107 LORIERI PIER PAOLO LRRPPL55C14F023C 87180 PODERE SCURTAROLA UTE 745281 261.405,00€          261.405,00€         18/03/2017 11:08 43625 18/03/2017 11:30 20,00 24.902.050,31€                Non Finanziabile

